Alla fs.
t de longe
t funiculus
glamica. Quare b̄ dicit: Q
tētib⁹ ambulauit semitā mea:
q̄pp⁹: atē discessit: a te cū q̄ mut
mōrē tētib⁹ tētib⁹ fuit sine te.
Ergo tētib⁹ peccata sua: dicas
tētib⁹ iustificati nō uisitū ill⁹: g
cognouisti oīa nouissima e
cognouisti antiqua mea qn̄ po
tētib⁹ expetiū: Annū fuit mōrē c
tētib⁹ nouissimū: antiqui peccat
mōrē nouissima pena: qn̄ in ill⁹ m
mōrē pūcūlō fāḡ p̄cūlō

Psalmus

suā: et sicut nouimus ī euāgelio: dissipauit
 eā viuēs p̄dige cū meretricib⁹: et famē pas-
 sus applicuit se cūdā p̄ncipi regiōis illi⁹: et
 ille eū porcis pascēdis p̄posuit: de quorū si-
 liq̄s cupiebat saturari: nec poterat: Et p⁹ la-
 borē et tritūrā: et tribulationē et egestatē: ve-
 nit illi ī mentē et pater: et voluit redire: et sic
 ait: Surgā et ibo ad patrē meū. Surgā di-
 xit: sederat em̄. Eius ḡ vocē h̄ agnosce di-
 cens: tu cognouisti sessionē meā et resurre-
 ctionē meā. Sed in egestate: surrexi in de-
 siderio panis tui. Intellexisti cogitationes
 meas de longinquo: longe em̄ erā pfect⁹: sed
 vbi nō est quē deseruerā? Intellexisti cogi-
 tationes meas de longinquo. Id opterea sic
 dicit dñs in euāgelio: Quia occurrit illi pa-
 tri venīt. Vlere q̄ intellexerat cogitationes ei⁹ de longinquo. Semitā meā et limitē
 meū inuestigasti. Semitā inq̄t meā quā ni-
 si malā quā ille ambulauerat: vt patrē dese-
 reret: q̄si occult⁹ esse possit ab oculis vindi-
 cantis. At vō in illa egestate cōtereret: aut
 porcos pascere ponere: nisi p̄f velet fla-
 gellare longinquiū ut reciperet p̄prium. Ergo tanq̄z dēphēsus fugitiū sequētē se
 vindicta legitima dei vidicātis ī affectiōes
 vias q̄liq̄s ierim⁹ et q̄liq̄s p̄gressi fuerim⁹
 agnoscimur. Tāq̄z ḡ dēphēsus fugitiū lo-
 quit: Semitā meā et limitē meū inuestigasti.
 Quid ē semitā meā? Quia pfect⁹ su. Quid
 ē limitē meū? Quousq̄z pueni. Semitā meā
 et limitē meū inuestigasti. Limes me⁹ ille lō-
 ginqui⁹ nō fuit longe ab oculis tuis: multū
 ierāt tu ibi cras. Semitā meā et limitē meū
 inuestigasti: et oēs vias meas p̄uidisti: nō dī-
 xit: vidisti: sed p̄uidisti. Anq̄z eas irē: aſi q̄z
 eas ambulare p̄uidisti eas: et p̄misisti me in
 labore ire vias meas: vt si nolle laborare
 redire ad vias tuas. **Q**m̄ nō est dol⁹ ī
 lingua mea. Quare h̄ dixit: Quia ecce
 fateor tibi: ambulauit semitā meā: fact⁹ sum
 lōginqui⁹: a te discessi: a te cū q̄ mibi bñ erat
 et bono meo male mibi fuit sine te. Nā si bñ
 mibi esset sine te: nolle forsitan redire ad te.
 Ergo iste p̄fitēs peccata sua: dicēs: corpus
 chasti iustificatū nō in se: b̄ in illi⁹ grā dixit.
 nō est dol⁹ ī lingua mea. **E**cce tu dñe
 cognouisti oia nouissima et antiq̄:
 Cognouisti nouissima mea q̄si porcos pa-
 ui: cognouisti antiqua mea q̄si a te pte sube-
 mee expetui: Antiq̄ fuerit mibi exordia ma-
 lorū nouissimorū: antiquū peccatū q̄si lapsi
 sum⁹ nouissima pena: q̄si in istā mortalitatē
 laboriosaz p̄cūlosaz puenim⁹: atq̄ vñā